5107 **LOTHARIVS** *Imp* *rebus* *magnis* *in* *Italia* & *Apulia* *prosperè* & *præclarè* *gestis*, *cum* *exercitu* *in* *Germaniam* *reuertens*, *in* *itinerè* *morbo* *corripitur* & *prope* *Tridentum* *moritur* *3* *Dec. an* *imperij* *13*. *sepultus* *prope* *Brunsvigam* *in* *monasterio* *Luthe* *à* *se* *constructo*. *Hic* *à* *scriptorib* *Italicis*, *inquit* *Fab*

bricius, celebratur, quòd in toto imperio nihil egerit quod meritò reprehendi possit. Engelhusius tradit, ipsum iustitiz amatorem, & Constantini, Caroli & Othonum fuisse imitatore. Ait etiam Frisingensis, potuisse eius virtute & industria imperium ad pristinam dignitatè m reduci, nisi fuisset celeri morte præventus. Addit Fabricius, cum veteres Romanorum leges in Apulia repertas, sociis Pisanis donasse, qui libri nunc Florentiæ in Palatio Mediceo asseruentur, ac mandasse, ut leges per Innetum explicentur, & ius secundum eas in imperio dicatur, quod & suprâ monuimus. Eius vero etiam Epitaphium recitat à se repertum, quod hoc postremo disticho clauditur.

Exiit ut membris, heu, trina luce De cembris,

Ecclesia gemitus, illius est obitus.

De anno obitus inter Chronographos non conuenit. Vrspergensis, Onuphrius & alij habent 1138 Nos Frisingensem, Mariani & Sigeberti appendices, & Tritthemij Hirsgauense Chronicon sequimur, qui conuentum apud Confluentiam (ubi Cunradus electus est Imp.) & Pascha Colonia à Cunrado recens electo celebratum referunt ad 1138 Frisingensi etiam annus Christi 1146. est Cunradi nonus. Ergo 1138 est Cunradi primus, quod et Siffert habet.

5108

CUNRADI III. IMPERIVM. Vrsper.

1138

Hic fuit Dux Sueuiæ, & Henrici V. Imp ex sorore nepos. Confluentiæ creatus est Imp & coronatus circa mediam quadragesimam. Noribergam & Lubecam, celeberrimas Germaniæ vrbes inflaurauit & exornauit, usque gradum struxit ad eam Maiestatem, quam hodie præ se ferunt.

Huc usq; perduxit Chronicon suum **HONORIVS** Augustodunensis presbyter.

5109

Obit in Gallia IOANNES de TEMPORIBVS, qui annis 361. vixerat, & Caroli magni armiger fuerat. Martin Polonus, Naucle & alij.

1139

5110

Hugo de S. Victore Canonicus Parisiensis, cuius scripta extant, moritur.

1140

Eo.

Purchase full membership to immediately unlock this page

HISTORY

Tens of thousands of important historical sources, many previously unobtainable, are now available for the first time with a Forgotten Books Full Membership.

Unlimited Access
\$8.99/month

[Continue](#)

*Fair usage policy applies

Brandebijit sine liberis, Marchiam in manibus Imperatoris liberam relinquens: quam Conradus Imp. consilio Principum, Adelberto Comiti de Soltwedel in feudum imperiale concessit.